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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 8- - 9-12-2012

Konkurencja 33 Kobiet, 800m dowolny Open
2012-12-09 - 16:59 Wyniki
Top LOZP Open 8:48.50 BARZYCKA, Paulina 01403 Poznan 2007-11-03
Top LOZP 12 9:29.10 RUDAWSKA, Adrianna 00503 Swidnik 2008-11-16
Top LOZP 13 9:04.94 RUDAWSKA, Adrianna 00503 Pulawy 2009-12-06
Top LOZP 14 9:04.53 RUDAWSKA, Adrianna 00503 Zamosc 2010-01-17
Top LOZP 15 9:05.51 RUDAWSKA, Adrianna 02303 Ciechanow 2011-03-13
Top LOZP 16 9:05.24 ZYGO, Karolina 01403 Lodz 2012-11-10
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik 12-13 lat

1. ADAMCZYK, Julia 99 Lublinianka 9:51.20 550
100m: 1:10.74 1:10.74 300m: 3:41.76 1:15.31 500m: 6:11.96 1:14.92 700m: 8:39.85 1:13.81
200m: 2:26.45 1:15.71 400m: 4:57.04 1:15.28 600m: 7:26.04 1:14.08 800m: 9:51.20 1:11.35

2. BERNAT, Gabriela 99 Skarpa Lublin 9:59.50 527
100m: 1:12.81 1:12.81 300m: 3:44.69 1:15.46 500m: 6:15.01 1:14.99 700m: 8:46.00 1:15.28
200m: 2:29.23 1:16.42 400m: 5:00.02 1:15.33 600m: 7:30.72 1:15.71 800m: 9:59.50 1:13.50

3. MAZUREK, Magdalena 99 Lublinianka 10:53.57 407
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 4:00.22 1:22.62 500m: 6:47.36 1:23.45 700m: 9:32.82 1:22.88
200m: 2:37.60 1:22.00 400m: 5:23.91 1:23.69 600m: 8:09.94 1:22.58 800m: 10:53.57 1:20.75

4. ŻMUDA, Weronika 00 Lublinianka 11:08.98 379
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:08.00 1:24.72 500m: 6:56.76 1:24.87 700m: 9:46.62 1:24.83
200m: 2:43.28 1:24.74 400m: 5:31.89 1:23.89 600m: 8:21.79 1:25.03 800m: 11:08.98 1:22.36

5. SZWEDO, Iga 99 Lublinianka 11:17.17 366
100m: 1:18.19 1:18.19 300m: 4:07.88 1:25.52 500m: 6:59.94 1:26.36 700m: 9:53.10 1:26.22
200m: 2:42.36 1:24.17 400m: 5:33.58 1:25.70 600m: 8:26.88 1:26.94 800m: 11:17.17 1:24.07

Junior 14-15 lat

1. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 9:55.15 539
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:37.06 1:15.15 500m: 6:08.50 1:15.65 700m: 8:40.92 1:16.35
200m: 2:21.91 1:13.50 400m: 4:52.85 1:15.79 600m: 7:24.57 1:16.07 800m: 9:55.15 1:14.23

2. MICHAŁOWSKA, Olga 98 Skarpa Lublin 10:20.13 476
100m: 1:14.59 1:14.59 300m: 3:52.32 1:18.50 500m: 6:29.96 1:18.50 700m: 9:05.56 1:17.69
200m: 2:33.82 1:19.23 400m: 5:11.46 1:19.14 600m: 7:47.87 1:17.91 800m: 10:20.13 1:14.57

3. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 10:21.54 473
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:39.32 1:16.00 500m: 6:17.48 1:18.80 700m: 9:00.02 1:21.10
200m: 2:23.32 1:14.00 400m: 4:58.68 1:19.36 600m: 7:38.92 1:21.44 800m: 10:21.54 1:21.52

4. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 10:36.14 441
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:55.41 1:20.09 500m: 6:37.26 1:21.03 700m: 9:19.59 1:21.13
200m: 2:35.32 1:20.04 400m: 5:16.23 1:20.82 600m: 7:58.46 1:21.20 800m: 10:36.14 1:16.55

Open

1. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 9:08.23 690
100m: 1:06.33 1:06.33 300m: 3:23.54 1:08.50 500m: 5:40.70 1:07.89 700m: 7:59.53 1:09.18
200m: 2:15.04 1:08.71 400m: 4:32.81 1:09.27 600m: 6:50.35 1:09.65 800m: 9:08.23 1:08.70

2. RUDAWSKA, Adrianna 96 Olimpijczyk 23 Lublin 9:14.07 668
100m: 1:05.04 1:05.04 300m: 3:24.61 1:10.00 500m: 5:44.39 1:10.08 700m: 8:05.23 1:10.49
200m: 2:14.61 1:09.57 400m: 4:34.31 1:09.70 600m: 6:54.74 1:10.35 800m: 9:14.07 1:08.84

3. SĘDŁAK, Katarzyna 94 Orka Zamość 9:31.32 609
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:30.96 1:12.05 500m: 5:55.08 1:11.94 700m: 8:20.17 1:12.52
200m: 2:18.91 1:11.48 400m: 4:43.14 1:12.18 600m: 7:07.65 1:12.57 800m: 9:31.32 1:11.15

4. ADAMCZYK, Julia 99 Lublinianka 9:51.20 550
100m: 1:10.74 1:10.74 300m: 3:41.76 1:15.31 500m: 6:11.96 1:14.92 700m: 8:39.85 1:13.81
200m: 2:26.45 1:15.71 400m: 4:57.04 1:15.28 600m: 7:26.04 1:14.08 800m: 9:51.20 1:11.35
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 8- - 9-12-2012

Konkurencja 33, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 9:55.15 539
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:37.06 1:15.15 500m: 6:08.50 1:15.65 700m: 8:40.92 1:16.35
200m: 2:21.91 1:13.50 400m: 4:52.85 1:15.79 600m: 7:24.57 1:16.07 800m: 9:55.15 1:14.23

6. BERNAT, Gabriela 99 Skarpa Lublin 9:59.50 527
100m: 1:12.81 1:12.81 300m: 3:44.69 1:15.46 500m: 6:15.01 1:14.99 700m: 8:46.00 1:15.28
200m: 2:29.23 1:16.42 400m: 5:00.02 1:15.33 600m: 7:30.72 1:15.71 800m: 9:59.50 1:13.50

7. MICHAŁOWSKA, Olga 98 Skarpa Lublin 10:20.13 476
100m: 1:14.59 1:14.59 300m: 3:52.32 1:18.50 500m: 6:29.96 1:18.50 700m: 9:05.56 1:17.69
200m: 2:33.82 1:19.23 400m: 5:11.46 1:19.14 600m: 7:47.87 1:17.91 800m: 10:20.13 1:14.57

8. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 10:21.54 473
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:39.32 1:16.00 500m: 6:17.48 1:18.80 700m: 9:00.02 1:21.10
200m: 2:23.32 1:14.00 400m: 4:58.68 1:19.36 600m: 7:38.92 1:21.44 800m: 10:21.54 1:21.52

9. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 10:36.14 441
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:55.41 1:20.09 500m: 6:37.26 1:21.03 700m: 9:19.59 1:21.13
200m: 2:35.32 1:20.04 400m: 5:16.23 1:20.82 600m: 7:58.46 1:21.20 800m: 10:36.14 1:16.55

10. MAZUREK, Magdalena 99 Lublinianka 10:53.57 407
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 4:00.22 1:22.62 500m: 6:47.36 1:23.45 700m: 9:32.82 1:22.88
200m: 2:37.60 1:22.00 400m: 5:23.91 1:23.69 600m: 8:09.94 1:22.58 800m: 10:53.57 1:20.75

11. ŻMUDA, Weronika 00 Lublinianka 11:08.98 379
100m: 1:18.54 1:18.54 300m: 4:08.00 1:24.72 500m: 6:56.76 1:24.87 700m: 9:46.62 1:24.83
200m: 2:43.28 1:24.74 400m: 5:31.89 1:23.89 600m: 8:21.79 1:25.03 800m: 11:08.98 1:22.36

12. SZWEDO, Iga 99 Lublinianka 11:17.17 366
100m: 1:18.19 1:18.19 300m: 4:07.88 1:25.52 500m: 6:59.94 1:26.36 700m: 9:53.10 1:26.22
200m: 2:42.36 1:24.17 400m: 5:33.58 1:25.70 600m: 8:26.88 1:26.94 800m: 11:17.17 1:24.07


